
１３”３４

共通女子100ｍ

１組 (風速　　　　　　+0.3 ｍ） ２組 (風速　　　　　　-0.1 ｍ）
レーン 番号 名前 所属 順 記録 レーン 番号 名前 所属 順 記録

ﾖｼﾀﾞ ｻﾜ ｶﾜﾉ ﾊﾅ
① 3469 吉田 紗羽 (阿賀中 2) ( 6 ) 13"59 +0.3 ① 3676 河野 羽那 (呉中央中 3) DNS -0.1

ｼｵｻﾞｷ ﾁｻﾈ +0.3 ﾏｽﾀﾞ ﾅﾅﾐ -0.1
② 3386 塩崎 紗音 (広中央中 2) ( 9 ) 14"04 +0.3 ② 3731 増田 七海 (吉浦 3) DNS -0.1

ﾌｸｼﾏ ﾘﾉ +0.3 ﾆｲﾅｲ ﾁｴ -0.1
③ 3941 福嶋 梨乃 (安浦中 3) ( 7 ) 13"69 +0.3 ③ 3821 二井内 千絵 (昭和北中 1) ( 6 ) 14"23 -0.1

ｶﾈｺ ｻﾔ +0.3 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾓﾓﾅ -0.1
④ 3735 金子 紗也 (吉浦 2) ( 3 ) 13"47 +0.3 ④ 3806 山口 桃奈 (昭和中 1) ( 2 ) 13"89

ｲﾀﾀﾞ ｶﾎ +0.3 ｸｻｶ ｽｽﾞﾅ -0.1
⑤ 3470 板田 佳穂 (阿賀中 2) DNS +0.3 ⑤ 3436 草下 鈴菜 (横路中 2) ( 7 ) 14"25 -0.1

ｵｸﾞﾗ ｷｮｳｶ +0.3 ｺｳﾉ ｱﾔﾈ -0.1
⑥ 3466 小倉 叶華 (阿賀中 3) ( 1 ) 13"11 +0.3 ⑥ 3708 高野 彩音 (両城中 2) ( 5 ) 14"14 -0.1

ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅﾐ +0.3 ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ -0.1
⑦ 3942 松本 那々海 (安浦中 3) ( 2 ) 13"27 +0.3 ⑦ 3464 山下 悠衣 (阿賀中 3) ( 3 ) 13"93 -0.1

ﾀﾊﾗ ﾕｽﾞﾊ +0.3 ｽﾄｳ ﾓﾓｶ -0.1
⑧ 3831 田原 ゆず花 (昭和北中 3) ( 4 ) 13"50 +0.3 ⑧ 3830 周藤 百花 (昭和北中 3) ( 1 ) 13"65 -0.1

ﾎﾝﾀﾞ ﾅﾅﾐ +0.3 ﾔﾉ ﾊﾙﾅ -0.1
⑨ 3846 本田 奈々珠 (昭和北中 2) ( 8 ) 13"87 +0.3 ⑨ 3839 矢野 遥菜 (昭和北中 2) ( 8 ) 14"47 -0.1

ﾀﾞｲﾓﾝ ﾎﾉｶ +0.3 ﾀｶﾞ ﾊﾙｶ -0.1
⑩ 3342 大門 帆香 (白岳中 3) ( 5 ) 13"57 +0.3 ⑩ 3946 多賀 春花 (安浦中 1) ( 4 ) 14"07 -0.1

３組 (風速　　　　　　-0.1 ｍ） ４組 (風速　　　　　　-1.1 ｍ）
レーン 番号 名前 所属 順 記録 レーン 番号 名前 所属 順 記録

ｲｼｲ ﾋﾅ ﾀｹﾓﾄ ﾓﾓｴ
① 3912 石井 陽菜 (川尻中 1) ( 8 ) 15"15 -0.1 ① 3396 武本 桃恵 (広中央中 1) ( 1 ) 14"89 -1.1

ｼﾞﾄｳ ﾕﾂｷ -0.1 ﾅｶｼﾀ ﾐﾕ -1.1
② 3348 地頭 優月 (白岳中 2) ( 9 ) 15"30 -0.1 ② 3582 中下 美柚 (和庄中 3) ( 5 ) 15"19 -1.1

ｼﾐｽﾞ ﾏﾔ -0.1 ｵｸﾉ ﾘｵ -1.1
③ 3583 清水 まや (和庄中 3) ( 4 ) 14"90 -0.1 ③ 3371 奥野 涼音 (広中央中 3) ( 4 ) 15"17 -1.1

ﾓﾘｵｶ ｻﾔ -0.1 ｶｼﾞｳﾒ ｴﾘﾝ -1.1
④ 3391 守岡 咲弥 (広中央中 2) ( 5 ) 14"91 -0.1 ④ 4031 梶梅 衣倫 (音戸中 1) ( 7 ) 15"30 -1.1

ｵｵｼﾀ ｱｶﾘ -0.1 ﾔﾏﾈ ﾗﾝ -1.1
⑤ 3792 大下 明莉 (昭和中 3) ( 6 ) 14"97 -0.1 ⑤ 13400 山根 　蘭 (広中央中 1) ( 9 ) 15"77 -1.1

ｶﾜﾑﾗ ﾐｻｷ -0.1 ﾔﾏｼﾀ ﾉｲ -1.1
⑥ 3345 河村 美咲 (白岳中 2) ( 1 ) 14"18 -0.1 ⑥ 3707 山下 乃依 (両城中 3) ( 2 ) 14"95 -1.1

ｶｻﾞﾜ ﾚｲﾅ -0.1 ﾅｶｲ ﾕｷﾅ -1.1
⑦ 3848 加澤 怜奈 (昭和北中 2) DNS -0.1 ⑦ 13851 中井 悠希名 (昭和北中 1) DNS -1.1

ﾐﾔｻﾞｷ ﾘﾅ -0.1 ｶﾜﾆｼ ｲｵﾘ -1.1
⑧ 3793 宮崎 莉奈 (昭和中 3) ( 3 ) 14"45 -0.1 ⑧ 3943 川西 衣織 (安浦中 2) ( 3 ) 15"04 -1.1

ｵｶﾀﾞ ｻﾅ +0.3 ｳｴﾀﾞ ﾘｺ -0.1
⑨ 3451 岡田 咲南 (横路中 1) ( 2 ) 14"24 +0.3 ⑨ 3450 植田 莉心 (横路中 1) ( 6 ) 15"25 -0.1

ｲｼﾊﾞｼ ﾊﾅｶ +0.3 ﾔﾏｶﾞﾐ ﾐｷ -0.1
⑩ 3431 石橋 華香 (横路中 3) ( 7 ) 15"04 +0.3 ⑩ 3732 山上 未来 (吉浦 3) ( 8 ) 15"37 -0.1

５組 (風速　　　　　　+0.4 ｍ） ６組 (風速　　　　　　-0.2 ｍ）
レーン 番号 名前 所属 順 記録 レーン 番号 名前 所属 順 記録

ｶﾄｳ ｽｽﾞ ﾋﾗﾉ ﾕｷﾅ
① 3798 加藤 鈴 (昭和中 1) ( 8 ) 16"72 +0.4 ① 3827 平野 結希菜 (昭和北中 2) ( 6 ) 15"70 -0.2

ｷﾑﾗ ﾊﾙﾋ +0.4 ﾔﾏｼﾀ ｻﾔ -0.2
② 3382 木村 春陽 (広中央中 2) DNS +0.4 ② 4032 山下 紗弥 (音戸中 1) ( 9 ) 16"21 -0.2

ﾅｶﾞﾌｼﾞ ｱﾘｻ +0.4 ｶﾒﾀﾞ ﾘｲﾅ -0.2
③ 3379 長藤 有咲 (広中央中 3) ( 7 ) 15"92 +0.4 ③ 3945 亀田 莉衣菜 (安浦中 1) ( 1 ) 14"70 -0.2

ｱｻﾋ ｼﾞｭﾅ +0.4 ﾜﾀﾞ ﾅﾅｺ -0.2
④ 3381 旭 珠那 (広中央中 2) ( 1 ) 14"71 +0.4 ④ 3393 和田 菜々子 (広中央中 2) ( 8 ) 15"92 -0.2

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾘ +0.4 ｶﾜｶﾐ ﾗﾅ -0.2
⑤ 3434 藤本 悠里 (横路中 3) ( 3 ) 15"09 +0.4 ⑤ 3842 川上 羅南 (昭和北中 2) DNS -0.2

ﾅｶﾉ ﾕｲｶ +0.4 ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾊﾙｷ -0.2
⑥ 3703 中野 結華 (両城中 3) ( 2 ) 14"99 +0.4 ⑥ 3399 東谷 陽樹 (広中央中 1) ( 3 ) 15"13 -0.2

ﾀｹﾀﾆ ﾕｶｺ +0.4 ｻｶｲ ﾏﾎ -0.2
⑦ 3440 竹谷 優香子 (横路中 2) ( 4 ) 15"29 +0.4 ⑦ 3453 坂井 愛穂 (横路中 1) ( 4 ) 15"48 -0.2

ﾓﾘｶﾜ ﾕｲ +0.4 ﾊｺｻﾞｷ ﾊﾙﾅ -0.2
⑧ 3614 森川 夢唯 (東畑中 3) DNS +0.4 ⑧ 3456 箱﨑 遥 (横路中 1) ( 2 ) 15"01 -0.2

ﾅｶﾀ ｼｵﾝ +0.3 ﾔﾏﾊﾀ ｲｵ -0.1
⑨ 3702 中田 紫温 (両城中 3) ( 6 ) 15"55 +0.3 ⑨ 3847 山端 一緒 (昭和北中 2) ( 5 ) 15"52 -0.1

ｶｼﾞｵｶ ﾄｺ +0.3 ﾖｼﾀﾞ ﾘﾉ -0.1
⑩ 3397 梶岡 彩虹 (広中央中 1) ( 5 ) 15"43 +0.3 ⑩ 3446 吉田 梨乃 (横路中 2) ( 7 ) 15"80 -0.1

タイム決勝

予選　8月5日11:30　B決勝8月5日15:15　A決勝8月5日15:20
参加標準記録 通信 タイム決勝　8月7日　１０：４０

県選手権

大会記録　１２″８７　　赤石　　純（昭和北）２０１５年



７組 (風速　　　　　　-0.3 ｍ） ８組 (風速　　　　　　0.0 ｍ）
レーン 番号 名前 所属 順 記録 レーン 番号 名前 所属 順 記録

ﾉｻﾞｷ ｺｺﾅ ﾏｽﾉ ｺﾉﾊ
① 3840 野﨑 心菜 (昭和北中 2) ( 5 ) 15"90 -0.3 ① 3737 舛野 このは (吉浦 2) DNS 0.0

ﾀﾊﾗ ﾊﾅ -0.3 ｵｷﾓﾄ ｺｺﾈ 0.0
② 3916 田原 花菜 (川尻中 1) ( 8 ) 16"05 -0.3 ② 3734 沖本 心音 (吉浦 2) ( 5 ) 16"27 0.0

ｺﾝﾄﾞｳ ｱｷﾗ -0.3 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾝｶ 0.0
③ 3803 近藤 希 (昭和中 1) ( 4 ) 15"75 -0.3 ③ 3592 柳沢 凛華 (和庄中 1) DNS 0.0

ﾅｶｼﾀ ﾐｸ -0.3 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾋｲﾛ 0.0
④ 3596 中下 未久 (和庄中 1) ( 2 ) 15"55 -0.3 ④ 3595 谷口 陽彩 (和庄中 1) DNS 0.0

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ -0.3 ﾏｽﾀﾞ ﾐｲﾅ 0.0
⑤ 3452 近藤 琳 (横路中 1) ( 1 ) 15"44 -0.3 ⑤ 3444 升田 弥衣那 (横路中 2) ( 4 ) 15"93 0.0

ｲﾑﾗ ﾕﾏ -0.3 ｻｶｲ ﾕﾒ 0.0
⑥ 3590 井村 由茉 (和庄中 1) DNS -0.3 ⑥ 13401 坂井 夢叶 (広中央中 1) ( 1 ) 15"02 0.0

ｺﾊﾏ ｼｵﾘ -0.3 ｶﾀｵｶ ﾊﾙﾅ 0.0
⑦ 3914 小濱 志織 (川尻中 1) ( 6 ) 16"00 -0.3 ⑦ 3706 片岡 春奈 (両城中 3) ( 7 ) 16"53 0.0

ﾔｸﾞﾁ ﾘﾝ -0.3 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓｶ 0.0
⑧ 3392 矢口 　凜 (広中央中 2) DNS -0.3 ⑧ 3841 渡部 萌花 (昭和北中 2) ( 3 ) 15"75 0.0

ｵｶ ﾌｳｶ +0.3 ﾊﾗﾉ ﾅﾅｺ -0.1
⑨ 3823 尾加 風香 (昭和北中 1) ( 3 ) 15"70 +0.3 ⑨ 3802 原野 なな子 (昭和中 1) ( 6 ) 16"37 -0.1

ﾋｶﾞｼ ﾐｳ +0.3 ﾊﾀﾍﾞ ﾐｸ -0.1
⑩ 3834 東 望羽 (昭和北中 2) ( 7 ) 16"02 +0.3 ⑩ 3740 畑辺 心来 (吉浦 1) ( 2 ) 15"51 -0.1

９組 (風速　　　　　　-0.2 ｍ） １０組 (風速　　　　　　+1.2 ｍ）
レーン 番号 名前 所属 順 記録 レーン 番号 名前 所属 順 記録

ｾﾐﾀﾆ ﾏｲ ｳｴｶﾜ ﾄﾓｺ
① 3824 蝉谷 真衣 (昭和北中 1) ( 8 ) 17"45 -0.2 ① 3617 上川 智子 (東畑中 1) ( 2 ) 15"64 +1.2

ｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ -0.2 ﾛﾄﾞﾘｹﾞｽ ｸﾘｽﾃｨｰﾅ +1.2
② 3591 清水 夕樺 (和庄中 1) ( 5 ) 16"53 -0.2 ② 3351 ロドリゲス クリスティーナ (白岳中 1) ( 5 ) 16"74 +1.2

ﾆﾉﾐﾔ ﾚｱ -0.2 ﾀｶｶﾞﾜ ﾊﾈ +1.2
③ 3283 二宮 稀 (仁方中 2) DNS -0.2 ③ 3715 高川 葉音 (両城中 1) ( 10 ) 17"78 +1.2

ﾆｼﾓﾄ ﾚｲｶ -0.2 ｸﾙﾒ ﾓｴ +1.2
④ 3432 西本 玲香 (横路中 3) ( 3 ) 16"41 -0.2 ④ 3717 久留米 萌 (両城中 1) ( 7 ) 17"44 +1.2

ｳｴﾏﾂ ｱﾝﾅ -0.2 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾚｲﾗ +1.2
⑤ 3281 上松 杏奈 (仁方中 3) DNS -0.2 ⑤ 3849 山口 玲羅 (昭和北中 1) ( 4 ) 15"94 +1.2

ﾀｶｵｶ ﾓﾓｶ -0.2 ﾁｬﾔﾏ ﾊﾅｺ +1.2
⑥ 4093 高岡 百々花 (倉橋中 2) ( 2 ) 16"32 -0.2 ⑥ 3441 茶山 華子 (横路中 2) ( 6 ) 17"42 +1.2

ﾌﾁﾉ ﾊﾙﾅ -0.2 ｷﾄﾞ ｲﾛﾊ +1.2
⑦ 3443 渕野 陽菜 (横路中 2) ( 6 ) 16"66 -0.2 ⑦ 3716 木戸 彩華 (両城中 1) ( 9 ) 17"66 +1.2

ｵｷﾀ ﾊﾅﾉ -0.2 ｶﾜﾓﾄ ﾅﾂﾐ +1.2
⑧ 3944 沖田 華乃 (安浦中 1) ( 1 ) 15"59 -0.2 ⑧ 3709 川元 捺深 (両城中 2) ( 8 ) 17"53 +1.2

ｶｷﾀﾆ ﾅﾅﾐ +0.3 ﾐｽﾞﾉ ﾑﾂﾐ -0.1
⑨ 3826 垣谷 菜奈美 (昭和北中 1) ( 7 ) 16"87 +0.3 ⑨ 3352 水野 むつみ (白岳中 1) ( 3 ) 15"91 -0.1

ｻﾞｶﾞｼﾛ ﾓｴｶ +0.3 ｳｴﾌｼﾞ ﾎﾊﾙ -0.1
⑩ 3844 座賀白 萌夏 (昭和北中 2) ( 4 ) 16"44 +0.3 ⑩ 3347 上藤 歩晴 (白岳中 2) ( 1 ) 15"48 -0.1

１１組 (風速　　　　　　ｍ）
レーン 番号 名前 所属 順 記録 順 番号 名前 所属 記録 風速

① ## ① 3466 小倉 叶華 (阿賀中 3) 13"11 +0.3

## ② 3942 松本 那々海 (安浦中 3) 13"27 +0.3

② ## ③ 3735 金子 紗也 (吉浦 2) 13"47 +0.3

## ④ 3831 田原 ゆず花 (昭和北中 3) 13"50 +0.3

③ ## ⑤ 3342 大門 帆香 (白岳中 3) 13"57 +0.3

## ⑥ 3469 吉田 紗羽 (阿賀中 2) 13"59 +0.3

④ ## ⑦ 3830 周藤 百花 (昭和北中 3) 13"65 -0.1

## ⑧ 3941 福嶋 梨乃 (安浦中 3) 13"69 +0.3

入　賞



２７”７４

共通女子200ｍ

１組 (風速　　　　　　+1.7 ｍ） ２組 (風速　　　　　　+0.7 ｍ）
レーン 番号 名前 所属 順 記録 レーン 番号 名前 所属 順 記録

ﾌｼﾞﾓﾄ ｱﾔｶ ﾔﾉ ﾊﾙﾅ
① 3373 藤本 彩花 (広中央中 3) ( 8 ) 31"31 +1.7 ① 3839 矢野 遥菜 (昭和北中 2) ( 4 ) 31"54 +0.7

ﾀﾊﾗ ﾕｽﾞﾊ +1.7 ｶﾜﾑﾗ ﾐｻｷ +0.7

② 3831 田原 ゆず花 (昭和北中 3) ( 6 ) 28"96 +1.7 ② 3345 河村 美咲 (白岳中 2) ( 3 ) 30"89 +0.7

ｽﾄｳ ﾓﾓｶ +1.7 ﾋｶﾞｼﾀﾆ ﾊﾙｷ +0.7

③ 3830 周藤 百花 (昭和北中 3) ( 5 ) 28"21 +1.7 ③ 3399 東谷 陽樹 (広中央中 1) ( 5 ) 31"73 +0.7

ﾖｺｶﾞﾜ ｱｲﾗ +1.7 ｶｼﾞｵｶ ﾄｺ +0.7

④ 3829 横川 愛来 (昭和北中 3) ( 3 ) 27"69 +1.7 ④ 3397 梶岡 彩虹 (広中央中 1) ( 6 ) 32"21 +0.7

ﾏﾂﾓﾄ ﾅﾅﾐ +1.7 ｼｵｻﾞｷ ﾁｻﾈ +0.7

⑤ 3942 松本 那々海 (安浦中 3) ( 2 ) 27"31 +1.7 ⑤ 3386 塩崎 紗音 (広中央中 2) ( 2 ) 30"22 +0.7

ｵｸﾞﾗ ｷｮｳｶ +1.7 ﾔﾏﾈ ﾗﾝ +0.7

⑥ 3466 小倉 叶華 (阿賀中 3) ( 1 ) 27"17 +1.7 ⑥ 13400 山根 　蘭 (広中央中 1) ( 8 ) 32"99 +0.7

ｼｮｳﾎｳｼﾞ ｽｽﾞﾈ +1.7 ﾀｹﾓﾄ ﾓﾓｴ +0.7

⑦ 3585 正法地 涼音 (和庄中 2) ( 4 ) 27"92 +1.7 ⑦ 3396 武本 桃恵 (広中央中 1) ( 7 ) 32"73 +0.7

ﾌｸｼﾏ ﾘﾉ +1.7 ﾎﾝﾀﾞ ﾅﾅﾐ +0.7

⑧ 3941 福嶋 梨乃 (安浦中 3) ( 7 ) 29"04 +1.7 ⑧ 3846 本田 奈々珠 (昭和北中 2) ( 1 ) 29"67 +0.7

+1.7 +0.7

⑨ +1.7 ⑨ +0.7

+1.7 +0.7

⑩ +1.7 ⑩ +0.7

３組 (風速　　　　　　+0.2 ｍ） ４組 (風速　　　　　　ｍ）
レーン 番号 名前 所属 順 記録 レーン 番号 名前 所属 順 記録

ｶﾜﾆｼ ｲｵﾘ
① 3943 川西 衣織 (安浦中 2) ( 2 ) 31"48 +0.2 ① 0

ﾀﾊﾗ ﾊﾅ +0.2 0
② 3916 田原 花菜 (川尻中 1) ( 8 ) 34"69 +0.2 ② 0

ﾅｶｼﾀ ﾐｸ +0.2 0
③ 3596 中下 未久 (和庄中 1) ( 5 ) 32"53 +0.2 ③ 0

ｲｼｲ ﾋﾅ +0.2 0
④ 3912 石井 陽菜 (川尻中 1) ( 4 ) 32"27 +0.2 ④ 0

ﾓﾘｵｶ ｻﾔ +0.2 0
⑤ 3391 守岡 咲弥 (広中央中 2) ( 3 ) 31"65 +0.2 ⑤ 0

ﾅｶｼﾀ ﾐﾕ +0.2 0
⑥ 3582 中下 美柚 (和庄中 3) ( 1 ) 30"75 +0.2 ⑥ 0

ﾜﾀﾞ ﾅﾅｺ +0.2 0
⑦ 3393 和田 菜々子 (広中央中 2) ( 6 ) 33"62 +0.2 ⑦ 0

ｺﾊﾏ ｼｵﾘ +0.2 0
⑧ 3914 小濱 志織 (川尻中 1) ( 7 ) 34"41 +0.2 ⑧ 0

+0.2 0
⑨ +0.2 ⑨ 0

+0.2 0
⑩ +0.2 ⑩ 0

順 番号 名前 所属 記録 風速

① 3466 小倉 叶華 (阿賀中 3) 27"17 +1.7

② 3942 松本 那々海 (安浦中 3) 27"31 +1.7

③ 3829 横川 愛来 (昭和北中 3) 27"69 +1.7

④ 3585 正法地 涼音 (和庄中 2) 27"92 +1.7

⑤ 3830 周藤 百花 (昭和北中 3) 28"21 +1.7

⑥ 3831 田原 ゆず花 (昭和北中 3) 28"96 +1.7

⑦ 3941 福嶋 梨乃 (安浦中 3) 29"04 +1.7

⑧ 3846 本田 奈々珠 (昭和北中 2) 29"67 +0.7

大会記録　２７”０４　荒川瑛利樺（警固屋）２０１２年

タイム決勝

入　賞

参加標準記録 通信 タイム決勝　8月7日　１２：５５
県選手権

予選　8月6日11:15　決勝　8月6日13:00



２’２５”００

共通女子800ｍ

１組 ２組
レーン 番号 名前 所属 順 記録 レーン 番号 名前 所属 順 記録

ｲﾀｵｶ ﾕｳｶ ﾅｶｶﾞﾜ ｱｽｶ
① 3284 板岡 侑花 (仁方中 1) ( 1 ) 2'24"07 ① 3282 中川 明日香 (仁方中 2) ( 2 ) 2'37"82

ｳｴｷﾖ ﾊﾅ ｲﾜﾏ ｱｶﾈ
② 3394 上清 葉奈 (広中央中 2) ( 5 ) 2'40"02 ② 13850 岩間 茜音 (昭和北中 1) DNS

ｷﾉｼﾀ ﾋﾅﾉ ﾑﾗｶﾐ ｱﾝﾅ
③ 3835 木下 ひなの (昭和北中 2) DNS ③ 3917 村上 杏奈 (川尻中 1) ( 8 ) 2'55"08

ｸﾏｶﾞｲ ｿﾗﾐ ｻｻｷ ｱｲﾘ
④ 3615 熊谷 空海 (東畑中 2) ( 3 ) 2'33"91 ④ 3461 笹木 愛莉 (阿賀中 3) ( 3 ) 2'44"75

ｻﾅｷﾞ ﾏｺ ｽｽﾞｷ ﾅﾅﾐ
⑤ 3911 佐名木 真瑚 (川尻中 2) ( 8 ) 2'55"10 ⑤ 3738 鈴木 七海 (吉浦 1) ( 5 ) 2'51"05

ｶﾈﾀﾞ ｳｲ ｼﾐｽﾞ ﾘﾝ
⑥ 3376 兼田 優李 (広中央中 3) DNS ⑥ 3613 清水 凜 (東畑中 3) ( 4 ) 2'49"42

ｻｻｷ ｿｳ ﾀｶﾞﾐ ﾌｳｶ
⑦ 3383 佐々木 空羽 (広中央中 2) ( 2 ) 2'31"85 ⑦ 3915 田上 楓花 (川尻中 1) ( 11 ) 3'06"59

ｺｳﾉ ｻｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳﾘ
⑧ 3581 河野 咲季 (和庄中 3) ( 4 ) 2'34"35 ⑧ 3434 藤本 悠里 (横路中 3) ( 6 ) 2'52"84

ﾆｼ ｱﾝﾅ ﾖｺｶﾞﾜ ﾕｲﾘ
⑨ 3584 西 アンナ (和庄中 2) DNS ⑨ 3833 横川 優莉 (昭和北中 2) ( 7 ) 2'53"54

ｷﾉｼﾀ ﾐｰｼｬ ﾔﾏｼﾀ ｻﾔ
⑩ 3828 木下 美沙 (昭和北中 3) ( 7 ) 2'43"85 ⑩ 4032 山下 紗弥 (音戸中 1) ( 10 ) 2'57"53

ｶｼﾞｳﾒ ｴﾘﾝ ﾔﾏｼﾀ ｿｱﾗ
⑪ 4031 梶梅 衣倫 (音戸中 1) ( 6 ) 2'40"43 ⑪ 3618 山下 蒼來 (東畑中 1) ( 1 ) 2'37"32

ﾆｲﾅｲ ﾁｴ ﾖｼﾓﾄ ﾏﾕ

⑫ 3821 二井内 千絵 (昭和北中 1) DNS ⑫ 3794 由元 まゆ (昭和中 3) ( 12 ) 3'13"08

ｳｴﾊﾗ ﾅﾂﾐ ﾐｳﾗ ｻﾔ
⑬ 3832 上原 菜摘 (昭和北中 2) ( 9 ) 2'57"56 ⑬ 3805 三浦 咲弥 (昭和中 1) ( 9 ) 2'56"34

400 800 400 800

３組 ４組
レーン 番号 名前 所属 順 記録 レーン 番号 名前 所属 順 記録

ﾂﾎﾞﾀ ﾕｳﾘ ﾀﾞｲｺｸ ﾋﾅﾀ
① 3455 坪田 悠 (横路中 1) ( 4 ) 2'55"72 ① 3598 大黒 ひなた (和庄中 2) ( 1 ) 2'59"40

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵ ﾓﾄｵｶ ﾏﾘｶ
② 3804 山口 奈央 (昭和中 1) ( 6 ) 3'04"13 ② 3445 本岡 真凜華 (横路中 2) ( 5 ) 3'14"50

ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾎ ｶﾒﾀﾞ ﾘｲﾅ
③ 3459 藤本 華穂 (横路中 1) ( 3 ) 2'55"72 ③ 3945 亀田 莉衣菜 (安浦中 1) ( 3 ) 3'08"95

ﾏﾂｼｹﾞ ﾕｽﾞｷ ﾅｶﾀﾆ ﾐｵ
④ 13460 松重 柚希 (横路中 1) ( 1 ) 2'53"88 ④ 3349 中谷 美桜 (白岳中 2) DNS

ｲﾄｳ ﾜｺ ﾅｶﾞﾓﾄ ﾕｲﾅ
⑤ 3593 伊藤 和子 (和庄中 1) ( 2 ) 2'54"31 ⑤ 3398 永本 結菜 (広中央中 1) ( 6 ) 3'16"88

ｵｷﾀ ﾊﾅﾉ ﾅｶｲ ﾕｷﾅ
⑥ 3944 沖田 華乃 (安浦中 1) ( 10 ) 3'05"82 ⑥ 13851 中井 悠希名 (昭和北中 1) DNS

ﾌｼﾞｲ ｵﾄﾊ ﾖｼﾀﾞ ﾘﾝ
⑦ 3822 藤井 乙羽 (昭和北中 1) ( 5 ) 3'00"67 ⑦ 3597 吉田 凛 (和庄中 1) DNS

ﾅｶﾊﾗ ﾒｲ ﾀｶﾓﾄ ﾐﾕｳ
⑧ 3287 中原 芽泉 (仁方中 1) ( 8 ) 3'05"37 ⑧ 3286 髙本 実優 (仁方中 1) ( 7 ) 3'18"13

ｲﾜｷ ﾊﾌｧｴﾗ ﾀﾏｷ ﾏﾅ
⑨ 3449 岩城 ハファエラ (横路中 1) ( 11 ) 3'08"90 ⑨ 3454 玉木 茉菜 (横路中 1) ( 2 ) 3'08"83

ﾅｶﾞﾓﾄ ﾋﾅ ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾉ
⑩ 13402 永本 陽菜 (広中央中 1) ( 12 ) 3'11"47 ⑩ 3612 山本 のの (東畑中 3) ( 8 ) 3'34"08

ｶｷﾀﾆ ﾅﾅﾐ ﾂﾘｭｳ ｶﾘﾝ
⑪ 3826 垣谷 菜奈美 (昭和北中 1) ( 9 ) 3'05"49 ⑪ 3353 鉤流 香凛 (白岳中 1) ( 4 ) 3'13"97

ｶｼﾞ ﾅﾅﾐ ﾊｼﾓﾄ ﾐｻｷ
⑫ 3447 梶 菜々美 (横路中 2) ( 13 ) 3'11"58 ⑫ 3344 橋本 美咲 (白岳中 3) DNS

ﾔﾏｻｷ ﾅｵ
⑬ 3838 山﨑 菜陽 (昭和北中 2) ( 7 ) 3'05"14 ⑬

400 800 400 800

順 番号 名前 所属 記録 番号 名前 所属 順 記録

① 3284 板岡 侑花 (仁方中 1) 2'24"07 ⑦

② 3383 佐々木 空羽 (広中央中 2) 2'31"85 ⑧

③ 3615 熊谷 空海 (東畑中 2) 2'33"91 ⑨

④ 3581 河野 咲季 (和庄中 3) 2'34"35 ⑩

⑤ 3618 山下 蒼來 (東畑中 1) 2'37"32 ⑪

⑥ 3282 中川 明日香 (仁方中 2) 2'37"82 ⑫

⑦ 3394 上清 葉奈 (広中央中 2) 2'40"02

⑧ 4031 梶梅 衣倫 (音戸中 1) 2'40"43

タイム決勝　8月5日9:30

大会記録　２’１９”２　橋元　千佳代（仁方）１９８８年

入　　賞

タイム決勝

参加標準記録 通信 タイム決勝　8月7日　１３：５５県選手権

予選　8月6日10:35　決勝　8月6日13:25



４’５５”００

共通女子1500m

１組 2組
レーン 番号 名前 所属 順 記録 レーン 番号 名前 所属 順 記録

ｲﾀｵｶ ﾕｳｶ
① 3284 板岡 侑花 (仁方中 1) DNS ①

ｺｳﾉ ｻｷ
② 3581 河野 咲季 (和庄中 3) ( 1 ) 5'19"13 ②

ｷﾉｼﾀ ﾋﾅﾉ
③ 3835 木下 ひなの (昭和北中 2) DNS ③

ｳｴｷﾖ ﾊﾅ
④ 3394 上清 葉奈 (広中央中 2) ( 2 ) 5'25"13 ④

ｷﾉｼﾀ ﾐｰｼｬ
⑤ 3828 木下 美沙 (昭和北中 3) ( 4 ) 5'39"01 ⑤

ﾆｼ ｱﾝﾅ
⑥ 3584 西 アンナ (和庄中 2) ( 3 ) 5'27"49 ⑥

ｸﾏｶﾞｲ ｿﾗﾐ
⑦ 3615 熊谷 空海 (東畑中 2) DNS ⑦

ﾖｺｶﾞﾜ ｱｲﾗ
⑧ 3829 横川 愛来 (昭和北中 3) DNS ⑧

ﾅｶｶﾞﾜ ｱｽｶ
⑨ 3282 中川 明日香 (仁方中 2) DNS ⑨

ﾅｶﾀ ｶﾉﾝ
⑩ 3389 中田 花暖 (広中央中 2) ( 8 ) 5'53"48 ⑩

ｽｽﾞｷ ﾅﾅﾐ
⑪ 3738 鈴木 七海 (吉浦 1) ( 7 ) 5'50"14 ⑪

ﾀｹﾀﾞ ｱﾔｶ
⑫ 3739 武田 彩花 (吉浦 1) ( 5 ) 5'46"92 ⑫

ﾐｳﾗ ｻﾔ
⑬ 3805 三浦 咲弥 (昭和中 1) ( 11 ) 6'12"64 ⑬

ｼﾐｽﾞ ﾘﾝ
⑭ 3613 清水 凜 (東畑中 3) DNS ⑭

ｳｴﾊﾗ ﾅﾂﾐ
⑮ 3832 上原 菜摘 (昭和北中 2) ( 10 ) 5'57"42 ⑮

ｲﾜﾏ ｱｶﾈ
⑯ 13850 岩間 茜音 (昭和北中 1) DNS ⑯

ﾊﾏｼﾀ ﾋﾅ

⑰ 3736 濱下 陽菜 (吉浦 2) DNS ⑰
ﾖｺｶﾞﾜ ﾕｲﾘ

⑱ 3833 横川 優莉 (昭和北中 2) ( 6 ) 5'50"07 ⑱
ｲﾜﾓﾄ ﾏﾘ

⑲ 3913 岩本 万里 (川尻中 1) DNS ⑲
ﾂｶﾞﾜ ﾏﾅﾐ

⑳ 3462 對川 愛美 (阿賀中 3) DNS ⑳
ﾔﾏｶﾞﾐ ﾘﾅ

21 3733 山上 莉奈 (吉浦 3) DNS 21
ﾉｼﾞﾏ ｽｽﾞｶ

22 3616 野島 涼花 (東畑中 2) ( 12 ) 6'31"58 22
ｶｼﾞ ﾅﾅﾐ

23 3447 梶 菜々美 (横路中 2) ( 13 ) 6'34"70 23
ﾓﾄｵｶ ﾏﾘｶ

24 3445 本岡 真凜華 (横路中 2) ( 14 ) 6'35"64 24
ﾌｼﾞｲ ｵﾄﾊ

25 3822 藤井 乙羽 (昭和北中 1) DNS 25
ﾏﾂｼｹﾞ ﾕｽﾞｷ

26 13460 松重 柚希 (横路中 1) ( 9 ) 5'53"74 26

400 800 400 800
1200 1500 1200 1500

順 番号 名前 所属 記録 順 記録

① 3581 河野 咲季 (和庄中 3) 5'19"13 ⑤

② 3394 上清 葉奈 (広中央中 2) 5'25"13 ⑥

③ 3584 西 アンナ (和庄中 2) 5'27"49 ⑦

④ 3828 木下 美沙 (昭和北中 3) 5'39"01 ⑧

⑤ 3739 武田 彩花 (吉浦 1) 5'46"92

⑥ 3833 横川 優莉 (昭和北中 2) 5'50"07

⑦ 3738 鈴木 七海 (吉浦 1) 5'50"14

⑧ 3389 中田 花暖 (広中央中 2) 5'53"48

県選手権 タイム決勝　8月7日　９：３０通信参加標準記録

1000 1000

入　　賞

大会記録  ４’４０”８７　樫原　沙紀（昭和）２０１６年

タイム決勝



１６”７４

共通女子100mH

１組 (風速　　　　　　+0.2 ｍ） ２組 (風速　　　　　　-0.3 ｍ）
レーン 番号 名前 所属 順 記録 レーン 番号 名前 所属 順 記録

① +0.2 ① -0.3

ﾀｹﾀﾞ ｱﾔｶ ﾏｽﾀﾞ ﾐｲﾅ
② 3739 武田 彩花 (吉浦 1) ( 7 ) 23"16 +0.2 ② 3444 升田 弥衣那 (横路中 2) ( 2 ) 20"64 -0.3

ｶｻﾞﾜ ﾚｲﾅ ｲﾜｷ ﾊﾌｧｴﾗ
③ 3848 加澤 怜奈 (昭和北中 2) DNS +0.2 ③ 3449 岩城 ハファエラ (横路中 1) ( 1 ) 20"17 -0.3

ｼﾐｽﾞ ﾏﾔ ﾆｼﾀﾞ ﾈﾈ
④ 3583 清水 まや (和庄中 3) ( 4 ) 18"94 +0.2 ④ 3807 西田 寧音 (昭和中 1) ( 3 ) 20"67 -0.3

ｼｮｳﾎｳｼﾞ ｽｽﾞﾈ ﾊﾏｼﾀ ﾋﾅ
⑤ 3585 正法地 涼音 (和庄中 2) ( 1 ) 16"41 大会新 ⑤ 3736 濱下 陽菜 (吉浦 2) DNS -0.3

ﾑﾗﾔﾏ ｱｲﾘ ﾊﾀﾍﾞ ﾐｸ
⑥ 3433 村山 愛莉 (横路中 3) ( 2 ) 16"42 大会新 ⑥ 3740 畑辺 心来 (吉浦 1) ( 4 ) 21"62 -0.3

ﾀｶｸﾗ ｱﾔｶ ﾏｽﾉ ｺﾉﾊ
⑦ 3439 髙倉 彩加 (横路中 2) ( 3 ) 18"58 +0.2 ⑦ 3737 舛野 このは (吉浦 2) DNS -0.3

ｼｶﾞｷ ﾅｷﾞｻ ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲﾈ
⑧ 3836 紫垣 渚 (昭和北中 2) ( 5 ) 20"24 +0.2 ⑧ 3586 原田 結音 (和庄中 2) DNS -0.3

ﾅｶﾞﾌｼﾞ ｱﾘｻ ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾐ
⑨ 3379 長藤 有咲 (広中央中 3) ( 6 ) 20"52 +0.2 ⑨ 3589 山本 和美 (和庄中 2) ( 5 ) 28"58 -0.3

⑩ +0.2 ⑩ -0.3

順 記録 風速

順 番号 名前 所属 記録 風速

① 3585 正法地 涼音 (和庄中 2) 16"41 +0.2 大会新

② 3433 村山 愛莉 (横路中 3) 16"42 +0.2 大会新

③ 3439 髙倉 彩加 (横路中 2) 18"58 +0.2 ⑥

④ 3583 清水 まや (和庄中 3) 18"94 +0.2

⑤ 3449 岩城 ハファエラ (横路中 1) 20"17 -0.3 ⑦

⑥ 3836 紫垣 渚 (昭和北中 2) 20"24 +0.2

⑦ 3379 長藤 有咲 (広中央中 3) 20"52 +0.2 ⑧

⑧ 3444 升田 弥衣那 (横路中 2) 20"64 -0.3

タイム決勝　8月6日9:50

入　　賞

タイム決勝

大会記録　１６”４６  松本　奈々（和庄）２０１２年

参加標準記録 通信 タイム決勝　8月7日　１２：４５
県選手権



５３”２４

女子4×100mR

１組 番号 走 記録 順位 2組 番号 走 記録 順位
レーン レーン

① ①
(   ) 00"00 (   ) 00"00
(   ) 00"00 (   ) 00"00
(   ) 00"00 (   ) 00"00
(   ) 00"00 (   ) 00"00
(   ) (   )
(   ) (   )

② 3700 両城中 57"33 (7) ② 3340 白岳中 56"49 (1)
3704 三宅 絢暖 (両城中 3) ( 1 ) 57"33 3348 地頭 優月 (白岳中 2) ( 1 ) 56"49
3708 高野 彩音 (両城中 2) ( 2 ) 57"33 3345 河村 美咲 (白岳中 2) ( 2 ) 56"49
3703 中野 結華 (両城中 3) ( 3 ) 57"33 3341 宮本 清里 (白岳中 3) ( 3 ) 56"49
3707 山下 乃依 (両城中 3) ( 4 ) 57"33 3342 大門 帆香 (白岳中 3) ( 4 ) 56"49
3702 中田 紫温 (両城中 3) (   ) 3346 寺口 巴菜 (白岳中 2) (   )
3706 片岡 春奈 (両城中 3) (   ) 3344 橋本 美咲 (白岳中 3) (   )

③ 3430 横路中 A 55"61 (4) ③ 3790 昭和中 59"03 (5)
3431 石橋 華香 (横路中 3) ( 1 ) 55"61 3791 若狭 玲亜 (昭和中 3) ( 1 ) 59"03
3439 髙倉 彩加 (横路中 2) ( 2 ) 55"61 3792 大下 明莉 (昭和中 3) ( 2 ) 59"03
3436 草下 鈴菜 (横路中 2) ( 3 ) 55"61 3794 由元 まゆ (昭和中 3) ( 3 ) 59"03
3451 岡田 咲南 (横路中 1) ( 4 ) 55"61 3793 宮崎 莉奈 (昭和中 3) ( 4 ) 59"03
3434 藤本 悠里 (横路中 3) (   ) 3806 山口 桃奈 (昭和中 1) (   )
3446 吉田 梨乃 (横路中 2) (   ) 3799 上野 陽奈 (昭和中 1) (   )

④ 3940 安浦中 53"85 (3) ④ 3430 横路中 B 56"88 (2)
3943 川西 衣織 (安浦中 2) ( 1 ) 53"85 3433 村山 愛莉 (横路中 3) ( 1 ) 56"88
3941 福嶋 梨乃 (安浦中 3) ( 2 ) 53"85 3435 阿部 美咲 (横路中 2) ( 2 ) 56"88
3946 多賀 春花 (安浦中 1) ( 3 ) 53"85 3440 竹谷 優香子 (横路中 2) ( 3 ) 56"88
3942 松本 那々海 (安浦中 3) ( 4 ) 53"85 3450 植田 莉心 (横路中 1) ( 4 ) 56"88
3944 沖田 華乃 (安浦中 1) (   ) 3437 斉藤 寧音 (横路中 2) (   )
3945 亀田 莉衣菜 (安浦中 1) (   ) 3455 坪田 悠 (横路中 1) (   )

⑤ 3460 阿賀中 52"10 (1) ⑤ 3820 昭和北中 B 58"73 (4)
3469 吉田 紗羽 (阿賀中 2) ( 1 ) 52"10 3842 川上 羅南 (昭和北中 2) (   ) 58"73
3470 板田 佳穂 (阿賀中 2) ( 2 ) 52"10 3839 矢野 遥菜 (昭和北中 2) ( 1 ) 58"73
3464 山下 悠衣 (阿賀中 3) ( 3 ) 52"10 3836 紫垣 渚 (昭和北中 2) ( 2 ) 58"73
3466 小倉 叶華 (阿賀中 3) ( 4 ) 52"10 3847 山端 一緒 (昭和北中 2) ( 3 ) 58"73
3463 信岡 優那 (阿賀中 3) (   ) 3827 平野 結希菜 (昭和北中 2) ( 4 )

(   ) 3848 加澤 怜奈 (昭和北中 2) (   )

⑥ 3820 昭和北中 A 53"43 (2) ⑥ 3370 広中央中 B 57"00 (3)
3821 二井内 千絵 (昭和北中 1) ( 1 ) 53"43 3391 守岡 咲弥 (広中央中 2) ( 1 ) 57"00
3831 田原 ゆず花 (昭和北中 3) ( 2 ) 53"43 13401 坂井 夢叶 (広中央中 1) ( 2 ) 57"00
3846 本田 奈々珠 (昭和北中 2) ( 3 ) 53"43 3382 木村 春陽 (広中央中 2) ( 3 ) 57"00
3830 周藤 百花 (昭和北中 3) ( 4 ) 53"43 3386 塩崎 紗音 (広中央中 2) ( 4 ) 57"00
3839 矢野 遥菜 (昭和北中 2) (   ) 3396 武本 桃恵 (広中央中 1) (   )

(   ) 13400 山根 　蘭 (広中央中 1) (   )

⑦ 3370 広中央中 A 56"52 (6) ⑦ 3730 吉浦中 DNS
3371 奥野 涼音 (広中央中 3) ( 1 ) 56"52 3733 山上 莉奈 (吉浦 3) (   ) DNS
3373 藤本 彩花 (広中央中 3) ( 2 ) 56"52 3731 増田 七海 (吉浦 3) (   ) DNS
3372 上垣内 花奈 (広中央中 3) ( 3 ) 56"52 3734 沖本 心音 (吉浦 2) (   ) DNS
3376 兼田 優李 (広中央中 3) ( 4 ) 56"52 3735 金子 紗也 (吉浦 2) (   ) DNS

(   ) 3739 武田 彩花 (吉浦 1) (   )
(   ) 3740 畑辺 心来 (吉浦 1) (   )

⑧ 3580 和庄中 55"96 (5) ⑧ 3910 川尻中 1'01"50 (6)
3582 中下 美柚 (和庄中 3) ( 1 ) 55"96 3914 小濱 志織 (川尻中 1) ( 1 ) 101500"
3585 正法地 涼音 (和庄中 2) ( 2 ) 55"96 3917 村上 杏奈 (川尻中 1) ( 2 ) 101500"
3586 原田 結音 (和庄中 2) ( 3 ) 55"96 3916 田原 花菜 (川尻中 1) ( 3 ) 101500"
3583 清水 まや (和庄中 3) ( 4 ) 55"96 3912 石井 陽菜 (川尻中 1) ( 4 ) 101500"
3595 谷口 陽彩 (和庄中 1) (   ) 3913 岩本 万里 (川尻中 1) (   )
3596 中下 未久 (和庄中 1) (   ) 3915 田上 楓花 (川尻中 1) (   )

タイム決勝　8月7日　９：００

タイム決勝

予選　8月5日16:45　決勝　8月6日14:00
参加標準記録 通信

県選手権

大会記録　５１″５９　安浦（橋元　江口　新居　坊垣内）２００７年



順 番号 走 記録

① 3460 阿賀中 52"10 ②

3469 吉田 紗羽 (阿賀中 2) 1 ( 5210 )
3470 板田 佳穂 (阿賀中 2) 2 ( 5210 )
3464 山下 悠衣 (阿賀中 3) 3 ( 5210 )
3466 小倉 叶華 (阿賀中 3) 4 ( 5210 )

② 3820 昭和北中 A 53"43

3821 二井内 千絵 (昭和北中 1) 1 ( 5343 )
3831 田原 ゆず花 (昭和北中 3) 2 ( 5343 )
3846 本田 奈々珠 (昭和北中 2) 3 ( 5343 ) ④

3830 周藤 百花 (昭和北中 3) 4 ( 5343 )

③ 3940 安浦中 53"85

3943 川西 衣織 (安浦中 2) 1 ( 5385 )
3941 福嶋 梨乃 (安浦中 3) 2 ( 5385 )
3946 多賀 春花 (安浦中 1) 3 ( 5385 )
3942 松本 那々海 (安浦中 3) 4 ( 5385 )

④ 3430 横路中 A 55"61

3431 石橋 華香 (横路中 3) 1 ( 5561 ) ⑥

3439 髙倉 彩加 (横路中 2) 2 ( 5561 )
3436 草下 鈴菜 (横路中 2) 3 ( 5561 )
3451 岡田 咲南 (横路中 1) 4 ( 5561 )

⑤ 3580 和庄中 55"96

3582 中下 美柚 (和庄中 3) 1 ( 5596 )
3585 正法地 涼音 (和庄中 2) 2 ( 5596 )
3586 原田 結音 (和庄中 2) 3 ( 5596 )
3583 清水 まや (和庄中 3) 4 ( 5596 ) ⑧

⑥ 3340 白岳中 56"49

3348 地頭 優月 (白岳中 2) 1 ( 5649 )
3345 河村 美咲 (白岳中 2) 2 ( 5649 )
3341 宮本 清里 (白岳中 3) 3 ( 5649 )
3342 大門 帆香 (白岳中 3) 4 ( 5649 )

⑦ 3370 広中央中 A 56"52

3371 奥野 涼音 (広中央中 3) 1 ( 5652 )
3373 藤本 彩花 (広中央中 3) 2 ( 5652 )
3372 上垣内 花奈 (広中央中 3) 3 ( 5652 )
3376 兼田 優李 (広中央中 3) 4 ( 5652 )

⑧ 3430 横路中 B 56"88

3433 村山 愛莉 (横路中 3) 1 ( 5688 )
3435 阿部 美咲 (横路中 2) 2 ( 5688 )
3440 竹谷 優香子 (横路中 2) 3 ( 5688 )
3450 植田 莉心 (横路中 1) 4 ( 5688 )

入　　賞



1800点及び4種目の内3種目突破

共通女子四種競技　　　　　　　　　　　　 
13:00 11:00

レーン 番号 名前 所属 風速 １００ｍＨ 走高跳 砲丸投 風速 ２００ｍ 合計 順位

① 0点 9

ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲﾈ -0.2 DNS DNS DNS -1.2 DNS

② 3586 原田 結音 (和庄中 2) 0点 9

ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾐ -0.2 25"87 1m05 5m07 -1.2 37"36

③ 3587 山本 理美 (和庄中 2) 6点 180点 213点 96点 495点 7

ﾀｶｸﾗ ｱﾔｶ -0.2 18"40 1m15 6m27 -1.2 32"34

④ 3439 髙倉 彩加 (横路中 2) 448点 266点 288点 331点 1333点 3

ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ -0.2 18"32 1m25 6m20 -1.2 29"76

⑤ 3464 山下 悠衣 (阿賀中 3) 456点 359点 284点 499点 1598点 2

ﾑﾗﾔﾏ ｱｲﾘ -0.2 16"90 1m25 7m92 -1.2 30"14

⑥ 3433 村山 愛莉 (横路中 3) 608点 359点 394点 472点 1833点 1

ﾜｶｻ ﾚｲｱ -0.2 21"00 1m20 5m90 -1.2 32"73

⑦ 3791 若狭 玲亜 (昭和中 3) 225点 312点 265点 308点 1110点 4

ｶﾜｶﾐ ﾗﾅ -0.2 29"79 1m05 5m68 -1.2 33"13

⑧ 3842 川上 羅南 (昭和北中 2) 0点 180点 251点 286点 717点 5

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾐ -0.2 27"06 NM 4m61 -1.2 38"25

⑨ 3589 山本 和美 (和庄中 2) 0点 0点 184点 68点 252点 8

ﾃﾗｸﾞﾁ ﾊﾅ -0.2 23"06 1m10 5m39 -1.2 36"06

⑩ 3346 寺口 巴菜 (白岳中 2) 98点 222点 233点 145点 698点 6

10:25

１
組

決勝　8月7日参加標準記録 通信
県選手権

大会記録 ２１７６点　松本　奈々（和庄）２０１２年

15:20



8月5日11:00

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35

1m38 1m41 1m44 1m47 m m m m

ﾃﾗｸﾞﾁ ﾊﾅ ○ ○ ○ ×××

1 3346 寺口 巴菜 (白岳中 2) 1m10 222

ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲﾈ

2 3586 原田 結音 (和庄中 2) DNS

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾐ ×××

3 3589 山本 和美 (和庄中 2) NM 0

ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾐ ×○ ×○ ×××

4 3587 山本 理美 (和庄中 2) 1m05 180

ｶﾜｶﾐ ﾗﾅ ○ ××○ ×××

5 3842 川上 羅南 (昭和北中 2) 1m05 180

ﾀｶｸﾗ ｱﾔｶ  －  － ○ ○ ×××

6 3439 髙倉 彩加 (横路中 2) 1m15 266

ﾜｶｻ ﾚｲｱ ○ ○ ×○ ○ ××○ ×××

7 3791 若狭 玲亜 (昭和中 3) 1m20 312

ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ  －  －  － ○ ○ ×○ ×××

8 3464 山下 悠衣 (阿賀中 3) 1m25 359

ﾑﾗﾔﾏ ｱｲﾘ  －  －  － ○ ××○ ×○ ×××

9 3433 村山 愛莉 (横路中 3) 1m25 359

ﾃﾗｸﾞﾁ ﾊﾅ

1 3346 寺口 巴菜 (白岳中 2) 5m39 5m20 5m37 5m39 5m39 233

ﾊﾗﾀﾞ ﾕｲﾈ

2 3586 原田 結音 (和庄中 2) DNS

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾐ

3 3589 山本 和美 (和庄中 2) × 4m48 4m61 4m61 4m61 184

ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾐ

4 3587 山本 理美 (和庄中 2) 4m61 4m65 5m07 5m07 5m07 213

ｶﾜｶﾐ ﾗﾅ

5 3842 川上 羅南 (昭和北中 2) 5m08 5m68 5m61 5m68 5m68 251

ﾀｶｸﾗ ｱﾔｶ

6 3439 髙倉 彩加 (横路中 2) 5m42 6m27 4m23 6m27 6m27 288

ﾜｶｻ ﾚｲｱ

7 3791 若狭 玲亜 (昭和中 3) 5m90 5m36 5m89 5m90 5m90 265

ﾔﾏｼﾀ ﾕｲ

8 3464 山下 悠衣 (阿賀中 3) × 5m95 6m20 6m20 6m20 284

ﾑﾗﾔﾏ ｱｲﾘ

9 3433 村山 愛莉 (横路中 3) 7m68 7m65 7m92 7m92 7m92 394

記録 得点54氏　　名 5 63
３回の最
高記録順 № 所属 1 2

決勝　8月7日　１１：００共通女子四種　砲丸投

決勝　8月7日　１３：００共通女子四種　走高跳

順 № 氏　　名 所属 記録 得点



１ｍ４５

共通女子走高跳
決勝

1m10 1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m43

1m46 1m49 1m52 1m55 1m56 1m60 m m

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｺ

1 3395 山田 莉子 (広中央中 2) DNS

ｱﾍﾞ ﾐｻｷ ○ ○ ○ ○ ×××

2 3435 阿部 美咲 (横路中 2) 1m25 5

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾘﾝｶ

3 3592 柳沢 凛華 (和庄中 1) DNS

ﾖｼﾀﾞ ﾘﾝ

4 3597 吉田 凛 (和庄中 1) DNS

ｼﾐｽﾞ ﾕｳｶ ××○○ ×××

5 3591 清水 夕樺 (和庄中 1) 1m15 7

ｱｻﾋ ｼﾞｭﾅ 　－ ○ ○ ○ 　－ 　－ ×××

6 3381 旭 珠那 (広中央中 2) 1m25 4

ﾔﾏﾊﾀ ｲｵ ○ ×○ ×××

7 3847 山端 一緒 (昭和北中 2) 1m15 8

ｶﾜｺﾞｴ ﾘｺ

8 3378 川越 理子 (広中央中 3) DNS

ﾐｽﾞﾉ ﾕﾅ ○ ○ ○ ×○ ×××

9 3800 水野 優奈 (昭和中 1) 1m25 6

ｺﾝﾄﾞｳ ｱｷﾗ ○ ××○ ×××

10 3803 近藤 希 (昭和中 1) 1m15 9

ﾆｼﾀﾞ ﾈﾈ ×○ ×××

11 3807 西田 寧音 (昭和中 1) 1m10 10

ﾅｶﾀﾆ ﾐｵ 　－ ○ ○ ○ ×○ ×××

12 3349 中谷 美桜 (白岳中 2) 1m30 2

ｲｼﾊﾞｼ ﾊﾅｶ 　－ 　－ ○ ×○ ×○ ×××

13 3431 石橋 華香 (横路中 3) 1m30 3

ﾓﾘｶﾜ ｱｵ

14 3472 森川 愛生 (阿賀中 2) DNS

ﾉﾌﾞｵｶ ﾕﾅ 　－ 　－ 　－ 　－ 　－ 　－ 　－ 　－ 大会新

15 3463 信岡 優那 (阿賀中 3) 　－ 　－ 　－ ○ 　－ ×○ ××× 1m60 1

ｱﾍﾞ ﾐｻｷ 1m30 1m28

3435 阿部 美咲 (横路中 2) × ×

ｱｻﾋ ｼﾞｭﾅ

3381 旭 珠那 (広中央中 2) × 〇

決勝　8月7日　９：３０
決勝　8月6日9:30

順 № 氏　　名 所属

参加標準記録 通信
県選手権

大会記録　１ｍ５３　　神田　菜摘　（白岳）２０１３年

記録 順位



４ｍ７５

決勝

ｳｴﾌｼﾞ ﾎﾊﾙ 2m41 2m99 × 2m99

1 3347 上藤 歩晴 (白岳中 2) +0.8 +0.3 +0.3

ｼﾞﾄｳ ﾕﾂｷ 3m25 3m18 3m14 3m25
2 3348 地頭 優月 (白岳中 2) +0.0 -1.4 +2.7 +0.0

ﾐﾔﾓﾄ ｷﾖﾘ 3m11 3m24 3m17 3m24
3 3341 宮本 清里 (白岳中 3) -0.1 -0.1 +2.4 -0.1

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘﾝ × 2m65 3m03 3m03

4 3452 近藤 琳 (横路中 1) -0.1 +1.3 +1.3
ｻｶｲ ﾏﾎ 2m40 2m42 3m26 3m26

5 3453 坂井 愛穂 (横路中 1) -1.9 +0.0 +0.2 +0.2
ﾌｼﾞﾓﾄ ｶﾎ × × 2m14 2m14

6 3459 藤本 華穂 (横路中 1) +0.2 +0.2

ｱｽﾞﾏ ﾓｴｶ 2m89 2m82 2m59 2m89
7 3448 東 萌夏 (横路中 1) +0.5 +0.0 -0.6 +0.5

ﾊﾏｼﾀ ﾕｲ 2m13 2m82 2m80 2m82
8 3457 濱下 結衣 (横路中 1) +0.0 +0.1 +0.2 +0.1

ﾊｺｻﾞｷ ﾊﾙﾅ 2m95 2m82 2m90 2m95

9 3456 箱﨑 遥 (横路中 1) +1.0 +0.3 +0.8 +1.0
ｵｶﾀﾞ ｻﾅ 2m87 3m07 3m02 3m07

10 3451 岡田 咲南 (横路中 1) +1.4 -0.6 +0.8 -0.6
ｵｵｸﾎﾞ ﾚｲｶ 3m31 3m35 3m32 3m35

11 3795 大久保 玲花 (昭和中 3) +1.5 -0.1 +1.7 -0.1

ﾏﾂﾀﾆ ｼｵﾘ × 2m12 × 2m12
12 3801 松谷 栞里 (昭和中 1) +1.4 +1.4

ﾔﾏﾀﾞ ﾘｺ 3m61 3m55 3m57 3m61
13 3395 山田 莉子 (広中央中 2) -0.5 +2.2 +1.0 -0.5

ﾂﾎﾞﾀ ﾕｳﾘ 3m52 3m20 3m44 3m52

14 3455 坪田 悠 (横路中 1) +0.1 +0.8 +1.6 +0.1
ｸｻｶ ｽｽﾞﾅ 3m52 3m43 3m48 3m52

15 3436 草下 鈴菜 (横路中 2) -0.4 -1.4 +1.6 -0.4
ｱﾘﾀ ﾒｲ 3m15 3m24 3m60 3m60

16 3796 有田 明衣 (昭和中 3) +0.9 -0.9 +1.0 +1.0

ﾀｶﾞ ﾊﾙｶ
17 3946 多賀 春花 (安浦中 1) DNS

ｶﾜﾆｼ ﾊﾙﾅ 3m84 3m84 3m81 3m84
18 3797 川西 華菜 (昭和中 3) +1.0 +0.9 -1.4 +0.9

ｳｴﾉ ﾘﾅ 3m34 3m43 2m95 3m43

19 3799 上野 陽奈 (昭和中 1) +1.9 +0.4 -0.5 +0.4
ﾐｽﾞﾉ ﾕﾅ × 3m53 3m82 3m82

20 3800 水野 優奈 (昭和中 1) +1.2 +0.5 +0.5
ｳｴﾀﾞ ﾘｺ 3m06 3m53 3m68 3m68

21 3450 植田 莉心 (横路中 1) +1.1 -1.7 +2.3 +2.3

ｱﾍﾞ ﾐｻｷ 3m80 3m77 3m88 3m88
22 3435 阿部 美咲 (横路中 2) +0.3 -2.1 +0.6 +0.6

ﾔﾏｶﾞﾐ ﾐｷ 3m63 3m46 4m01 4m01 7 × 3m74 3m96 4m01 8
23 3732 山上 未来 (吉浦 3) +0.1 -1.5 +1.2 +1.2 +0.5 -0.4 +1.2

ｷﾑﾗ ﾊﾙﾋ 4m02 3m72 3m83 4m02 6 × 3m84 4m05 4m05 7

24 3382 木村 春陽 (広中央中 2) +2.5 -1.6 -0.5 +2.5 +0.6 -0.5 -0.5
ｱﾅﾐ ﾌｳﾉ 3m76 3m85 3m77 3m85

25 3611 阿南 楓乃 (東畑中 3) +0.5 -0.4 -0.4 -0.4
ﾅｶﾓﾄ ﾋｶﾘ 3m83 3m92 × 3m92 8 3m96 4m13 4m11 4m13 5

26 3442 中本 晶 (横路中 2) +1.1 +0.1 +0.1 +0.3 +0.3 -0.6 +0.3

ｶﾐｺﾞｳﾁ ﾊﾅ 4m09 4m02 4m18 4m18 3 4m35 4m23 4m26 4m35 3
27 3372 上垣内 花奈 (広中央中 3) +3.0 -0.1 -1.3 -1.3 +0.2 -0.4 -0.9 +0.2

ﾖｼﾀﾞ ｻﾜ 3m37 3m03 4m09 4m09 5 3m68 4m13 3m93 4m13 6
28 3469 吉田 紗羽 (阿賀中 2) +2.0 +0.9 -1.4 -1.4 +0.0 +0.1 -1.2 +0.1

ﾔﾏｼﾀ ﾉｲ × 4m13 4m37 4m37 2 4m15 3m98 × 4m37 2

29 3707 山下 乃依 (両城中 3) +0.5 +0.4 +0.4 +0.2 -2.4 +0.4
ｶﾜｺﾞｴ ﾘｺ 4m16 3m78 4m12 4m16 4 4m17 3m81 3m99 4m17 4

30 3378 川越 理子 (広中央中 3) +1.0 +1.3 +1.4 +1.0 +0.4 -0.2 -1.0 +0.4
ﾉﾌﾞｵｶ ﾕﾅ 4m79 4m65 4m66 4m79 1 4m31 4m68 4m47 4m79 1

31 3463 信岡 優那 (阿賀中 3) +1.3 +2.2 +3.1 +1.3 +0.7 -2.5 -2.8 +1.3

決勝　8月5日9:30
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共通女子走幅跳 大会記録　５ｍ０５　新谷　知子（仁方）１９８７年



１０ｍ００
県選手権

共通女子砲丸投
決勝

ﾌﾁﾉ ﾊﾙﾅ

1 3443 渕野 陽菜 (横路中 2) 5m26 4m56 5m70 5m70

ﾊﾏｼﾀ ﾕｲ

2 3457 濱下 結衣 (横路中 1) 4m20 4m21 4m48 4m48

ｺﾀﾞﾆ ﾙｲ

3 3285 小谷 留衣 (仁方中 1) 5m24 5m33 5m29 5m33

ｵｶｻﾞﾜ ﾓﾓｶ

4 3701 岡澤 桃花 (両城中 3) 3m40 4m05 3m62 4m05

ﾀﾁﾊﾞﾅ ﾒｲ

5 3710 立花 芽衣 (両城中 2) 4m70 5m02 4m27 5m02

ﾔﾏﾓﾄ ﾘﾐ

6 3587 山本 理美 (和庄中 2) 4m22 4m63 4m57 4m63

ｲﾄｳ ﾜｺ

7 3593 伊藤 和子 (和庄中 1) 4m69 4m84 4m73 4m84

ｻﾞｶﾞｼﾛ ﾓｴｶ

8 3844 座賀白 萌夏 (昭和北中 2) 5m17 5m66 5m41 5m66

ﾔﾏｻｷ ﾅｵ

9 3838 山﨑 菜陽 (昭和北中 2) 5m45 4m70 5m70 5m70

ﾉｻﾞｷ ｺｺﾅ

10 3840 野﨑 心菜 (昭和北中 2) 5m79 5m68 5m69 5m79

ｲｼｶﾜ ｺｺﾈ

11 3705 石川 心音 (両城中 3) 4m85 4m72 4m55 4m85

ﾀﾏｷ ﾏﾅ

12 3454 玉木 茉菜 (横路中 1) 4m54 4m65 × 4m65

ﾔｽﾐﾂ ﾎﾉｶ

13 3288 安光 ほのか (仁方中 1) 5m79 5m78 5m33 5m79

ﾁｬﾔﾏ ﾊﾅｺ

14 3441 茶山 華子 (横路中 2) 5m14 5m23 4m74 5m23

ｱｽﾞﾏ ﾓｴｶ

15 3448 東 萌夏 (横路中 1) 5m63 5m05 5m64 5m64

ﾔﾏｶﾞﾐ ﾘﾅ

16 3733 山上 莉奈 (吉浦 3) 6m05 5m95 6m45 6m45

ﾀﾞｲｺｸ ﾋﾅﾀ

17 3598 大黒 ひなた (和庄中 2) 5m35 4m98 4m72 5m35

ﾆｼﾓﾄ ﾚｲｶ

18 3432 西本 玲香 (横路中 3) 5m86 6m26 6m12 6m26

ﾖｼﾀﾞ ﾘﾉ

19 3446 吉田 梨乃 (横路中 2) 6m62 6m23 6m36 6m62

ﾆﾉﾐﾔ ﾚｱ

20 3283 二宮 稀 (仁方中 2) 6m70 6m79 6m67 6m79 8 6m98 6m53 6m74 6m98 8

ｵｷﾓﾄ ｺｺﾈ

21 3734 沖本 心音 (吉浦 2) 6m79 7m27 7m23 7m27 6 7m50 7m35 7m13 7m50 6

ﾀｹﾀﾆ ﾕｶｺ

22 3440 竹谷 優香子 (横路中 2) 6m28 6m64 6m62 6m64

ｱﾅﾐ ﾌｳﾉ

23 3611 阿南 楓乃 (東畑中 3) 7m01 7m82 6m84 7m82 4 6m89 7m33 7m32 7m82 4

ｶｹﾞﾔﾏ ﾘｺ

24 3375 景山 理子 (広中央中 3) 6m91 6m20 6m67 6m91 7 6m51 6m55 7m25 7m25 7

ﾅｶﾞｵｶ ﾎﾉｶ

25 3380 長岡 歩佳 (広中央中 3) 6m48 7m09 7m34 7m34 5 7m20 7m38 7m55 7m55 5

ｳｴﾏﾂ ｱﾝﾅ

26 3281 上松 杏奈 (仁方中 3) 8m54 8m95 8m40 8m95 2 8m18 8m29 8m38 8m95 2

ｳﾈﾓﾄ ｱﾔｶ

27 3374 宇根本 彩香 (広中央中 3) 7m83 8m33 6m94 8m33 3 8m53 7m80 7m39 8m53 3

ﾅｶﾓﾄ ﾋｶﾘ

28 3442 中本 晶 (横路中 2) 9m19 8m82 8m53 9m19 1 9m06 8m55 8m39 9m19 1

順 № 氏　　名 所属 5
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